
Ente di Decentramento Regionale - Udine – Decreto n. 439 del 09/06/2021 

 
 E.D.R. 

Ente di Decentramento Regionale 
di Udine 

 

Regione Autonoma Friuli Venezia Giulia 
 

 
 

Decreto nr. 439 Del 09/06/2021     
 

SERVIZIO TECNICO 
 
 
OGGETTO: OPERA 0068. CUP C29E20000400005, CIG 8718228D54, N. gara 8119031.  

I.P.S.I.A. “G. CECONI” di Udine.  
AFFIDAMENTO E IMPEGNO DI SPESA LAVORI DI RIFACIMENTO LINEE ESTERNE 
ANTINCENDIO, RETE FOGNARIA E PAVIMENTAZIONE STRADALE, MODIFICA 
QUADRO ECONOMICO E IMPEGNO CONTRIBUTO ANAC.  
RDO MEPA n. 2779794.  

 
IL DIRETTORE DEL SERVIZIO 

 
Visti: 
- l’art. 30 comma 1 della L.R. n. 21/2019 di istituzione degli Enti di Decentramento Regionale (EDR) per lo 

svolgimento delle funzioni di cui all’allegato C della legge regionale 26/2014 e quelle di cui all’art. 4 della 
legge regionale 9 dicembre 2016, n. 20 (Soppressione delle Province del Friuli Venezia Giulia e modifiche alle 
leggi regionali 11/1988, 18/2005, 7/2008, 9/2009, 5/2012, 26/2014, 13/2015, 18/2015 e 10/2016), in 
particolare, quelle riguardanti l’edilizia scolastica secondaria di secondo grado; 

- il comma 2 del suddetto articolo che qualifica gli EDR come enti funzionali della Regione con personalità 
giuridica di diritto pubblico, dotati di autonomia gestionale, patrimoniale, organizzativa e contabile; 

- il comma 2 dell’art. 31 della suddetta L.R. che prevede, per il funzionamento, l’applicazione, per quanto 
compatibili delle norme di cui al capo III della legge regionale 1 novembre 2014 n. 21 (Norme in materia di 
diritto allo studio universitario); 

- la deliberazione della Giunta regionale 27 marzo 2020, n. 468 avente ad oggetto „L.R. 21/2019, artt. 29 e 30. 
Nomina dei Commissari straordinari per la liquidazione delle Unioni territoriali intercomunali che esercitano le 
funzioni delle soppresse Province e per il subentro e l’avvio degli EDR di Gorizia, Pordenone, Trieste e Udine“; 

- il D.P.Reg. n. 277/Pres. di data 27/08/2004 e successive modifiche ed integrazioni con cui è stato approvato 
il Regolamento di organizzazione dell’Amministrazione regionale e degli Enti regionali; 

- la nota della Direzione Centrale Autonomie Locali prot. n. 15238/P del 22/04/2020; 
- la Delibera della Giunta Regionale n. 841 del 12 giugno 2020 ad oggetto: “Articolazione organizzativa 

generale dell'amministrazione regionale e articolazione e declaratoria delle funzioni delle strutture organizzative 
della presidenza della regione, delle direzioni centrali e degli enti regionali: modifiche”; 

- la Delibera della Giunta Regionale n. 1102 del 17 luglio 2020, con la quale è stato conferito alla dirigente del 
ruolo unico regionale, arch. Chiara Bertolini, l’incarico di Direttore del Servizio tecnico dell’Ente di 
decentramento regionale di Udine, a decorrere dal 02 agosto 2020 e fino al 01 agosto 2023; 

- il decreto del Commissario straordinario dell’EDR di Udine n. 48 del 21/01/2021 ad oggetto: “Bilancio di 



Ente di Decentramento Regionale - Udine – Decreto n. 439 del 09/06/2021 

previsione dell’Ente di Decentramento regionale di Udine per l’esercizio finanziario 2021 e pluriennale 
2021/2023 e documento collegati – Adozione” approvato con deliberazione della Giunta Regionale n. 155 
adottata nella seduta del 5 febbraio 2021; 

- il decreto del Commissario straordinario dell’EDR di Udine n. 49 del 21/01/2021 ad oggetto: “Bilancio 
finanziario gestionale 2021-2023 dell’Ente di Decentramento regionale di Udine – Adozione”; 

 

Premesso che: 

- presso l’I.P.S.I.A. “G. Ceconi” di Udine si rende necessario intervenire per adeguare la pavimentazione ed i 
sottoservizi presenti nell’area estena compresa tra le aule scolastiche di Via Manzoni e le officine in quanto si 
sono verificate perdite nell’impianto di alimentazione dell’anello antincendio, inoltre l’impianto di sgrondo acque 
meteoriche necessita essere migliorato e la pavimentazione del piazzale in asfalto risulta caratterizzata da scarsa 
complanarità con buche ed avvallamenti dovuti ai numerosi interventi manutentivi effettuati nel corso degli anni, 
sono inoltre necessari lavori di adeguamento dei marciapiedi e degli ingressi prospicienti le officine; 

- con determinazione dell’UTI Friuli Centrale n. 39 del 29/04/2020, è stata nominata Responsabile Unico del 
Procedimento (R.U.P.) per l’intervento di manutenzione straordinaria in argomento, l’arch. Elena Morassutti; 

- con determinazione dell’UTI Friuli Centrale n. 111 del 25/05/2020 è stato affidato il servizio di progettazione e 
coordinamento per la sicurezza in fase di progettazione per i lavori in argomento, all’arch. CARLO MINGOTTI dello 
Studio Mingotti Architetti Associati Gianpiero e Carlo di Udine, Via F. Filzi, 8, C.F. e P.I. 02276830300, per l’importo 
presunto di € 18.000,00 + Cassa 4% € 720,00 + I.V.A. al 22% pari a € 4.118,40 e quindi totali € 22.838,40 (ex 
impegno UTI n. 561 a carico del cap. 7630/1 Bilancio di previsione UTI 2020-2022 - anno 2020 ripreso in EDR con 
OG n. 81 ed impegno n. 130); 

- con Decreto commissariale n. 36 del 29/06/2020 dell’UTI Friuli Centrale è stato approvato lo Studio di fattibilità 
tecnico-economica dell’intervento, per un ammontare complessivo di € 200.000,00 di cui € 110.000,00 per lavori 
e € 90.000,00 per somme a disposizione, al fine di inserire l’opera 0068 nel Programma Triennale dei Lavori 
Pubblici; 

- con Decreto n. 269 del 24/11/2020 è stato approvato il progetto definitivo/esecutivo dell’ammontare di € 
200.000,00 relativo ai lavori di rifacimento linee esterne antincendio, rete fognaria e pavimentazione stradale 
presso l‘I.P.S.I.A. „G. Ceconi“ di Udine – Opera 0068, CUP C29E20000400005, di cui € 110.000,00 per lavori e € 
90.000,00 per somme a disposizione; 

- con Decreto n. 315 del 03/12/2020 è stato tra l’altro aggiornato il quadro economico dell’opera per realizzare 
un piccolo lavoro nella scuola utilizzando le somme a disposizione del quadro economico riportate alla voce b9) 
Realizzazione di sistema controllo accessi ingresso principale; 

Richiamato il decreto del Commissario Straordinario n. 433 del 30/12/2021 con il quale è stato tra l’altro 
modificato il cronoprogramma di spesa dell’opera ed è stata spostata all’annualità 2021 parte della spesa non 
ancora esigibile entro il 31/12/2020 pari a € 171.305,60;  

Preso atto che ora l’opera è ora finanziata al cap. 7630/1 “Manutenzione straordinaria su beni di terzi – edilizia 
scolastica” del Bilancio finanziario gestionale 2021-2023 anno 2021 – Prenotazione n. 122/2020; 

Richiamati: 

- il decreto del 25.02.2021 n. 129 con cui è stato nominato il geom. Paolo Bombardo quale Responsabile Unico 
del Procedimento in subentro all’arch. Elena Morassutti che ha preso servizio presso l’Ardis; 

- il decreto n. 210 del 26/03/2021 ad oggetto: “OPERA 0068. CUP C29E20000400005. I.P.S.I.A. “G. CECONI” di 
Udine. DECRETO A CONTRARRE. Lavori di rifacimento linee esterne antincendio, rete fognaria e pavimentazione 
stradale” con il quale è stato disposto: 

• di affidare i lavori mediante affidamento diretto, ai sensi dell’art. 36, comma 2, lettera b) del D.Lgs. 
18/04/2016 n. 50 e s.m.i. previa valutazione, ove esistenti, di tre preventivi, nel rispetto dei principi di 



Ente di Decentramento Regionale - Udine – Decreto n. 439 del 09/06/2021 

non discriminazione, concorrenza, rotazione, parità di trattamento, imparzialità e trasparenza, con il 
criterio del minor prezzo ai sensi dell’art. 36 c. 9 bis del D.Lgs. 50/2016 e s.m.i.; 

• di individuare gli operatori economici tra quelli in possesso dei requisiti di carattere generale di cui all’art. 
80 del D.Lgs 50/2016 e s.m.i., ed in possesso di iscrizione alla SOA categoria OG 2 – Restauro e 
manutenzione dei beni immobili sottoposti a tutela; 

• di dare atto che la procedura di gara verrà espletata in modalità telematica, ai sensi dell’art. 58 del D.Lgs. 
50/2016 e ss.mm.ii., mediante richiesta di offerta (RdO) sul Portale del Mercato per la Pubblica 
Amministrazione (MEPA) di Consip; 

• di perfezionare il contratto al momento in cui il Documento di stipula firmato digitalmente verrà caricato 
sul MEPA (art. 52 delle Regole del Sistema di e-Procurement);  

- il decreto 289 del 21/04/2021 con il quale sono stati rettificati i decreti a partire dal n. 269 del 24/11/2020, nei 
punti in cui è stato riportato il quadro economico, in quanto i lavori di progetto ammontano a complessivi € 
111.600,00 di cui € 106.000,00 per lavori a base d’asta e € 5.600,00 per somme a disposizione, come da progetto; 

Visto pertanto il quadro economico dell’opera come di seguito riportato: 

 
A SOMME A BASE D’ASTA   
1 lavori a base d’asta 106.000,00 €  
2 oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso  5.600,00 €  
  TOTALE LAVORI 111.600,00 €  
  

 
  

B SOMME A DISPOSIZIONE DELL’AMMINISTRAZIONE   
1 I.V.A. 22% sui Lavori 24.552,00 €  

2 
Spese tecniche: PROGETTAZIONE, CSP, DL, CSE, COLLAUDO 
(CASSA e IVA comprese) 

47.707,42 €  

3 Spese per incentivo ex art. 11 L.R. 14/2002 2.232,00 €  
4 Contributo Autorità di vigilanza 30,00 €  
5 Oneri per pareri enti vari e pratiche amministrative 500,00 €  
6 Segnaletica stradale e transenne  3.000,00 €  
7 Piccole opere di completamento richieste dall'Istituto 3.574,00 €  
8 Imprevisti ed arrotondamenti 948,58 €  
9 Realizzazione di sistema di controllo accessi ingresso principale 5.856,00 € 
  TOTALE SOMME A DISPOSIZIONE 88.400,00 €  
  

 
  

  IMPORTO COMPLESSIVO A) + B) 200.000,00 €  

 

Visto il rapporto del Responsabile del Procedimento, geom. Paolo Bombardo, del 09/06/2021 prot. int. n. 715;  

Rilevato dal rapporto sopra citato che, attraverso la piattaforma Mercato per la Pubblica Amministrazione (di 
seguito MEPA), con la richiesta d’offerta (di seguito RDO) n. 2779794, sono state interpellate a formulare la loro 
migliore offerta entro le h. 12:00 del 04/06/2021, sull’importo a base d’asta di € 106.000,00 + oneri della 
sicurezza pari a € 5.600,00 non soggetti a ribasso, per i lavori in argomento, le seguenti ditte: 

- CELLA COSTRUZIONI S.R.L. di Coseano (UD), 
- DI BETTA GIANNINO S.R.L. di Nimis (UD), 
- IMPRESA COSTRUZIONI DEL BIANCO S.R.L. di Udine;  

Visto il riepilogo delle attività di esame delle n. 2 (due) offerte ricevute, effettuato sul MEPA con data creazione 



Ente di Decentramento Regionale - Udine – Decreto n. 439 del 09/06/2021 

documento del 07/06/2021 e la classifica della gara di seguito riportata: 

 

 DITTA RIBASSO OFFERTO 

1) DI BETTA GIANNINO S.R.L. di Nimis (UD) 5,11% 

2) CELLA COSTRUZIONI S.R.L. di Coseano (UD) 3,33% 

 

Preso atto che la ditta DI BETTA GIANNINO SRL con sede in Nimis (UD), Via San Gervasio, 2, C.F. e P.I. 
02116270303 è risultata miglior offerente con il ribasso del 5,11% sull’importo a base d’asta di € 111.600,00 di 
cui € 106.000,00 soggetti a ribasso e € 5.600,00 per oneri sicurezza non soggetti a ribasso; 

Rilevato che l’importo ribassato risulta pari a € 100.583,40 + oneri sicurezza € 5.600,00 e quindi totali € 
106.183,40 + I.V.A. al 22% pari a € 23.360,35 per complessivi € 129.543,75; 

Preso atto che il RUP sopra richiamato, ritenuta congrua l’offerta in quanto in linea con gli attuali prezzi di 
mercato, propone l’affidamento alla ditta sopra citata miglior offerente; 

Viste le dichiarazioni rese dalla Ditta attestanti il possesso dei requisiti di ordine generale per contrarre con la 
Pubblica Amministrazione, ai sensi dell’art. 80 del D.Lgs. 50/2016 e la tracciabilità dei flussi finanziari, ai sensi 
della L. 136/2010 e s.m.i.; 

Visto il Durc on line numero protocollo INAIL_26093062 ed in corso di validità fino al 11.06.2021, dal quale ne 
risulta la regolarità contributiva;  

Dato atto che sono tutt'ora in corso le verifiche delle dichiarazioni rese dalla ditta, in seguito alle quali 
l'aggiudicazione diverrà efficace ai sensi dell'art. 32 c. 7 del D. Lgs. 50/2016; 

Ritenuto pertanto di affidare i LAVORI DI RIFACIMENTO LINEE ESTERNE ANTINCENDIO, RETE FOGNARIA E 
PAVIMENTAZIONE STRADALE presso l’ I.P.S.I.A. “G. CECONI” DI UDINE - OPERA 0068, CUP C29E20000400005, 
CIG 8718228D54, alla ditta DI BETTA GIANNINO SRL con sede in Nimis (UD), Via San Gervasio, 2, C.F. e P.I. 
02116270303 in quanto miglior offerente con il ribasso del 5,11% e quindi per l’importo di € 106.183,40 (oneri 
sicurezza compresi) + I.V.A. al 22% pari a € 23.360,35 per complessivi € 129.543,75, impegnare la spesa e 
modificare il quadro economico a seguito del ribasso d’asta; 

Ricordato inoltre che ai sensi dell’art. 32 c. 10 lett. b) del D. Lgs. 50/2016 non si applica il termine dilatorio di 
trentacinque giorni per la stipula del contratto; 

Richiamata la delibera dell’Autorità Nazionale Anticorruzione del 29 dicembre 2020 n. 1121 “Attuazione dell’art. 
1, commi 65 e 67 – della legge 23 dicembre 2005 n. 266, per l’anno 2021”, che determina annualmente 
l’ammontare delle contribuzioni ad essa dovute dai soggetti, pubblici e privati, sottoposti alla sua vigilanza, 
nonché le relative modalità di riscossione; 

Accertato che la spesa per la gara n. 8119031 dei lavori di che trattasi, sulla base degli importi fissati dalla 
suddetta delibera, ammonta a € 30,00; 

Dato atto che tale spesa, può far carico alla voce B4 “contributo autorità di vigilanza” tra le somme a 
disposizione del quadro economico finanziato al cap. 7630/1 del Bilancio finanziario di gestione 2020-2022 anno 
2021 – prenotazione n. 122/2020; 

Preso atto che si provvederà con successivo apposito atto al versamento della relativa somma nei modi e 
termini disposti all’art. 3 dalla deliberazione 29 dicembre 2020 n. 1121 dell’Autorità Nazionale Anticorruzione: 
“modalità e termini di versamento della contribuzione”; 

Preso atto altresì che con la sottoscrizione del presente atto si attesta la regolarità e la correttezza dell’azione 



Ente di Decentramento Regionale - Udine – Decreto n. 439 del 09/06/2021 

amministrativa e, pertanto, si esprime parere favorevole in ordine alla regolarità dello stesso ai sensi dei quanto 
disposto dall’art. 20 della Legge Regionale n. 1 del 13 febbraio 2015; 

D E C R E T A 

per le motivazioni in premessa espresse che qui si intendono integralmente richiamate e trasfuse, 

1. di affidare i LAVORI DI RIFACIMENTO LINEE ESTERNE ANTINCENDIO, RETE FOGNARIA E 
PAVIMENTAZIONE STRADALE presso l’ I.P.S.I.A. “G. CECONI” DI UDINE - OPERA 0068, CUP 
C29E20000400005, CIG 8718228D54, fatto salvo l'esito delle verifiche in corso relative alle 
dichiarazioni rese, affidamento diretto, ai sensi dell’art. 36, comma 2, lettera b) del D.Lgs. 
18/04/2016 n. 50 e s.m.i., alla Ditta DI BETTA GIANNINO SRL con sede in Nimis (UD), Via San 
Gervasio, 2, C.F. e P.I. 02116270303, per l’importo di € 106.183,40 (oneri sicurezza compresi) + I.V.A. 
al 22% pari a € 23.360,35 per complessivi € 129.543,75, dando atto che l'aggiudicazione diverrà 
efficace ad avvenuta verifica del possesso dei prescritti requisiti ai sensi dell'art. 32 c. 7 del D. Lgs. n. 
50/2016;  

2. di imputare la spesa come sopra quantificata al cap. 7630/1 “Manutenzione straordinaria su beni di 
terzi – edilizia scolastica” del Bilancio finanziario di gestione 2020-2022 anno 2021 – prenotazione 
n. 122/2020;  

3. di dare atto che in conformità a quanto previsto dal D. Lgs. n. 118/2011, i lavori verranno eseguiti 
nel corrente anno, in quanto dovranno essere ultimati durante la pausa scolastica estiva al fine di 
evitare interferenze con le attività didattiche; 

4. di dare atto che ai sensi dell’art. 32 c. 10 lett. b) del D. Lgs. 50/2016 non si applica il termine dilatorio 
di trentacinque giorni per la stipula del contratto;  

5. di perfezionare il contratto al momento in cui il Documento di stipula della RdO n. 2779794 firmato 
digitalmente verrà caricato sul MEPA (art. 52 delle Regole del Sistema di e-Procurement);  

6. di modificare il quadro economico dell’opera a seguito del ribasso d’asta come di seguito riportato: 

 
QUADRO ECONOMICO AGGIORNATO GARA LAVORI 

      
A SOMME A BASE D’ASTA   
1 Lavori a base d’asta 106.000,00 €  
2 Ribasso d'asta del 5,11% 5.416,60 €  
3 Restano 100.583,40 €  
4 Oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso  5.600,00 €  
  TOTALE LAVORI 106.183,40 €  
     
B SOMME A DISPOSIZIONE DELL’AMMINISTRAZIONE   
1 I.V.A. 22% sui Lavori 23.360,35 €  
2 Spese tecniche: PROGETTAZIONE, CSP, DL, CSE, COLLAUDO 47.707,42 €  
3 Spese per incentivo ex art. 11 L.R. 14/2002 2.123,67 €  
4 Contributo Autorità di vigilanza 30,00 €  
5 Oneri per pareri enti vari e pratiche amministrative 500,00 €  
6 Segnaletica stradale e transenne  3.000,00 €  



Ente di Decentramento Regionale - Udine – Decreto n. 439 del 09/06/2021 

7 Piccole opere di completamento richieste dall'Istituto 3.574,00 €  
8 Imprevisti ed arrotondamenti 7.665,16 €  
9 Realizzazione di sistema di controllo accessi ingresso principale 5.856,00 €  
  TOTALE SOMME A DISPOSIZIONE 93.816,60 €  
     
  IMPORTO COMPLESSIVO A) + B) 200.000,00 €  

 

7. di impegnare la spesa di € 30,00 quale contributo Appaltante per la gara n. 8119031 dovuto dalla 
Stazione all’ANAC con sede in Roma, Via M. Minghetti, 10, C.F. 97584460584, alla voce B4 “contributo 
autorità di vigilanza” tra le somme a disposizione del quadro economico finanziato al cap. 7630/1 
“Manutenzione straordinaria su beni di terzi – edilizia scolastica” del Bilancio finanziario di gestione 
2020-2022 anno 2021 – prenotazione n. 122/2020; 

8. di riservarsi successivo apposito atto per il versamento della relativa somma che, nei modi e termini 
disposti dalla deliberazione 29 dicembre 2020 n. 1121 dell’Autorità Nazionale Anticorruzione: “modalità e 
termini di versamento della contribuzione”. 

 
 
 
 
 Il Responsabile 
 F.to Chiara Bertolini 
 
 
  

 
 
 



Ente di Decentramento Regionale - Udine – Decreto n. 439 del 09/06/2021 

 
 Ente di Decentramento Regionale - 

Udine 
 

Udine 
 

 

 
 
 

N.RO DECRETO DATA PROPOSTA DA DATA ESECUTIVITA’   

439 09/06/2021 SERVIZIO TECNICO 10/06/2021 

 
 

OGGETTO: OPERA 0068. CUP C29E20000400005, CIG 8718228D54, N. GARA 
8119031. I.P.S.I.A. “G. CECONI” DI UDINE. AFFIDAMENTO E IMPEGNO DI 
SPESA LAVORI DI RIFACIMENTO LINEE ESTERNE ANTINCENDIO, RETE 
FOGNARIA E PAVIMENTAZIONE STRADALE, MODIFICA QUADRO 
ECONOMICO E IMPEGNO CONTRIBUTO ANAC. RDO MEPA n. 2779794.   
 

 
 
  
Ai sensi dei controlli di cui all’art. 15 della Legge Regionale n. 1 del 13 febbraio 2015 si 
appone il visto di regolarità contabile e si autorizza la registrazione dell’atto d’impegno nelle 
scritture contabili come di seguito riportato. 
 
  Per il Direttore Servizio Affari Gen 

Il titolare di Posizione Organizzativa  
( Sandra Crisnaro) 

 

  
 

 

 
 

Impegna la spesa complessiva di euro 129.573,75 sui capitoli di seguito elencati: 
 

Eser. EPF CIG Cap./Art. MP Descrizione 
capitolo 

Piano dei Conti 
Finanziario 

Importo (eu) Soggetto Num. 
Impegno 

2021 2021   7630/1 4-2 MANUTENZION
E 
STRAORDINARI
A SU BENI DI 
TERZI - 
EDILIZIA 
SCOLASTICA 

2 2 3 6 9
9
9 

30,00 AUTORITA' NAZIONALE 
ANTICORRUZIONE - A.N.A.C.  
cod.fisc. 97584460584/ p.i. IT  
97584460584 

302 

2021 2021 8718228D54 7630/1 4-2 MANUTENZION
E 
STRAORDINARI
A SU BENI DI 
TERZI - 
EDILIZIA 
SCOLASTICA 

2 2 3 6 9
9
9 

129.543,75 DI BETTA GIANNINO S.R.L.  
cod.fisc. 02116270303/ p.i. IT  
02116270303 

303 

 
      di contabilizzare i seguenti movimenti pluriennali di spesa:  

Eser. CIG Cap./Art. MP Descrizione capitolo Piano dei Conti Soggetto Cap./Art. Opera Sub Num. 



Ente di Decentramento Regionale - Udine – Decreto n. 439 del 09/06/2021 

Finanziario FPV Opera O.G. 
2021   7630/1 4-2 MANUTENZIONE 

STRAORDINARIA 
SU BENI DI TERZI 
- EDILIZIA 
SCOLASTICA 

2 2 3 6 9
9
9 

AUTORITA' 
NAZIONALE 
ANTICORRUZION
E - A.N.A.C.  
cod.fisc. 
97584460584/ p.i. 
IT  97584460584 

7630/901     56 

2021 8718228D54 7630/1 4-2 MANUTENZIONE 
STRAORDINARIA 
SU BENI DI TERZI 
- EDILIZIA 
SCOLASTICA 

2 2 3 6 9
9
9 

DI BETTA 
GIANNINO S.R.L.  
cod.fisc. 
02116270303/ p.i. 
IT  02116270303 

7630/901     57 

 
  di contabilizzare le seguenti variazioni di obbligazioni giuridiche di spesa:  

Eser. CIG Cap./Art. MP Descrizione capitolo Piano dei Conti 
Finanziario 

Soggetto Cap./Art. 
FPV 

Opera Sub 
Opera 

Num. 
O.G. 

2021   7630/1 4-2 MANUTENZIONE 
STRAORDINARIA 
SU BENI DI TERZI 
- EDILIZIA 
SCOLASTICA 

2 2 3 6 9
9
9 

 cod.fisc. / p.i.  7630/901     122 

 
  
 
Cronoprogramma di spesa:  

Eser. 
Capi. 

Cap./Art. Piano dei Conti 
Finanziario 

Anno Importo Data 
Esigibilità 

Data 
Scadenza 

Note Num. 
Impegno 

Num. 
O.G. 

2021 7630/1 2 2 3 6 9
9
9 

2021 30,00 31/12/2021   ANAC 302 56 

2021 7630/1 2 2 3 6 9
9
9 

2021 129.543,75 31/12/2021   LAVORI - DI BETTA 303 57 

 
  Cronoprogramma:  

Eser. 
Capi. 

Cap./Art. Piano dei Conti 
Finanziario 

Anno Importo Importo 
var. 

Data 
Esigibilità 

Data 
Scadenza 

Note Num. 
Impegno 

Num. 
O.G. 

2021 7630/1 2 2 3 6 9
9
9 

2020 ,00 ,00 31/12/2020       122 

2021 7630/1 2 2 3 6 9
9
9 

2020 ,00 ,00 31/12/2020       122 

2021 7630/1 2 2 3 6 9
9
9 

2021 ,00 30,00 31/12/2021       122 

2021 7630/1 2 2 3 6 9
9
9 

2021 ,00 129.543,
75 

31/12/2021       122 

2021 7630/1 2 2 3 6 9
9
9 

2021 146.436,
58 

-
129.573,
75 

31/12/2021       122 

 
  

 
Riferimento pratica finanziaria : 2021/363 
  
 
 
 
 
 
 
  
 



Ente di Decentramento Regionale - Udine – Decreto n. 439 del 09/06/2021 

 
 
 
 
E' Copia conforme all'originale firmato digitalmente. 
 



 Atto n. 439 del 09/06/2021

Questo documento è stato firmato da:

Elenco firmatari
ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E
INTEGRAZIONI

NOME: SALERI MARA
CODICE FISCALE: SLRMRA61P68F898R
DATA FIRMA: 14/06/2021 10:17:07
IMPRONTA: 61BD4216F23F2C388187FFFA40077777AF89A1E87F1695A1943256012BF2FE18
          AF89A1E87F1695A1943256012BF2FE183AA92E9AA740CB9AAB40172A67D9BC6A
          3AA92E9AA740CB9AAB40172A67D9BC6AD29903AA11A1F38E6E1A608B4E452C97
          D29903AA11A1F38E6E1A608B4E452C97563AF28429621BE37666FC8D483AB338


